1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FONOAUDIOLOGIA

E S T A T Í S T I C A  D E  I N S C R I T O S  -  E D I T A L  N º .  0 0 1 / 2 0 0 9

A Presidente do Conselho Federal de Fonoaudiologia,,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a estatística de inscritos
referente ao Edital nº 001/2009 do Concurso Público destinado ao provimento de vagas existentes para os cargos  descritos na Tabela
especificada no Capítulo I – Das Disposições Preliminares, bem como para formação de cadastro de reserva, conforme especificado na
tabela a seguir:

Código dos Cargos Cargos Inscritos Vagas Cand/Vgs
101 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO - PSAD 78 1 78
102 PROFISSIONAL DE ATIVIDADES ESTRATÉGICAS - PAES 37 1 37

Total Inscritos : 115

Brasília, 05 de agosto de 2009.

LLeeiillaa  CCooeellhhoo  NNaaggiibb
PPrreessiiddeennttee  ddoo  CCoonnsseellhhoo  FFeeddeerraall  ddee  FFoonnooaauuddiioollooggiiaa

        R E A L I Z A Ç Ã O :

                                                                          http://www.institutocetro.org.br